
Lucie H. (najaad) ID 62918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,prodávám oblečení a boty pouze po mých dětech.Věci které jsou značkové a jen v dobrém stavu.ŽÁDNÉ
oblečení neměním!!! Takže co se týká výměny,tak mě prosím nekontaktujte. Děkuji.
  Hodnocení prosím pište první,pokud i Vy ho ode mne chcete. Já ho VŽDY narozdíl od některých maminek oplácím. Děkuji
Vám za pochopení .
 Všechny věci,které prodávám jsou BEZ poštovného ,pokud to není přímo uvedené v inzerátu,že poštovné hradím já.Poštovné
je podle tarifu České pošty.DĚKUJI LUCKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

